
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 265  DEL 07-05-2018

Ufficio: ATT.PRODUTTIVE

Oggetto: Rettifica  graduatoria per l'assegnazione delle aree in concessione
temporanea   per la Fiera di Giugno  Festa di Gesù Nazareno 2018.

L'anno  duemiladiciotto addì  sette del mese di maggio, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 294 del 07-05-2018 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso:

Che con proprio atto n.190 del 04 aprile 2018 veniva approvata la graduatoria per l’assegnazione delle aree in

concessione temporanea, in occasione della Fiera di Giugno Festa di Gesù Nazareno 2018;

Che in data 16 febbraio 2018 il Sig.Pappalardo Orazio, operatore commerciale di generi appartenenti al settore

alimentare, ha trasmesso mediante  posta raccomandata  richiesta di partecipazione alla Fiera di Giugno – Festa

di Gesù Nazareno 2018;

Che  all’Ufficio protocollo di questo Comune  la richiesta cartacea è  pervenuta in data 7 marzo 2018, pertanto  è

stata esaminata e non inclusa in graduatoria,

Considerato che l’interessato ha fatto richiesta di riesamina della domanda  producendo copia della ricevuta di

trasmissione  riportante la data e il timbro dell’ufficio postale nei termini del bando;



Ritenuto opportuno riesaminare  la domanda di partecipazione della Fiera prodotta dal Sig.Pappalardo Orazio e

verificato il possesso dei requisiti,  collocare  la stessa al n.48 della graduatoria;

  - Vista la l.r. 142/1990 come recepita con l.r. n.48/91;

  - Viste le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso accogliere la richiesta del Sig. Pappalardo Orazio, rettificare  la graduatoria, e

inserire lo stesso al n. 48 della predetta graduatoria per l’assegnazione delle aree in concessione temporanea  per

la Fiera di Giugno Festa di Gesù Nazareno2018.

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                461  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


